
スタジオ料金改定のご案内 

日頃はブルーモンキースタジオをご利用いただきありがとうございます。 
これまでお客様が利用しやすい環境を提供すべく価格維持に努めてまいりましたが、最近
の光熱費・人件費・各種原材料の価格上昇に加え消費税減免が終了するなど、コスト維持
が非常に難しくなってまいりました。大変恐縮ではございますがスタジオ料金体系を見直
し、価格の改定を実施させていただきます。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げ
ます。今後も一層のサービス向上に努めお客様の満足を少しでも多く感じていただけるよ
う精進させていただきます。 

実施は11月1日以降のご利用からとし、現在までにご予約された分については旧料金とさ
せていただきます。 

　①平日昼間　②平日18時以降・土日祝　 

割引サービス 
・コソ練割　10％オフ（バンド前の同室コッソリ練習） 
・学割　10％オフ（学生証提示） 
・レッスン割　平日昼間料金適用（週１以上のレッスン　※３名以上は通常料金） 

　 BlueMonkeyStudio

A B スタジオ C スタジオ D E F スタジオ M スタジオ
スタジオ 

LOFT
個人練習① 780 880 980 880

個人練習② 880 980 1,080 980

個人練習2名様① 1,560 1,760 1,960 1,760

個人練習2名様② 1,760 1,960 2,160 1,960

バンド3名様① 1,680 1,800 2,100 2,340 2,400

バンド3名様② 1,800 1,980 2,340 2,580 2,700

バンド4名様以上① 1,800 2,000 2,200 2,400 2,800

バンド4名様以上② 2,000 2,200 2,400 2,600 3,100


